关于《银河圆融佳翰 1号单一资产管理计划》投资经理变更的通知

尊敬的资产委托人：

根据实际投资管理需要，并按照《银河圆融佳翰 1号单一资产管理计划资产

管理合同》之约定，本资产管理人决定自即日起旗下《银河圆融佳翰 1号单一资

产管理计划》的投资经理变更为李阳先生。

  郭慧阳先生因个人原因不再担任《银河圆融佳翰 1号单一资产管理计划》的

投资经理。自本通知发布之日起，本资产管理计划的投资事宜由投资经理李阳先

生负责。

  投资经理简历：李阳，北京邮电大学数学与应用数学学士，北京大学数学科

学学院应用统计硕士，曾任银河期货有限公司期权部做市研究员，银河期货有限

公司财富管理中心产品配置研究岗。

特此通知。

银河期货有限公司

  2018年 2 月 8日